様式第２号（第６条関係）

 第       号

年   月   日

          様

                              播磨町教育委員会

播磨町漢字能力検定、実用英語技能検定及び実用数学技能検定受検料助成金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった播磨町漢字能力検定、実用英語技能検定及び実用数学技能

検定受検料助成金については、下記の通り交付することを決定しましたので通知します。

記

交付に関する事項

１ 受検者氏名

２ 助成金額                  円